
Zarządzenie nr 52/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu 
  

Na podstawie art. 66 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 182 statutu Uczelni (t.j. 

załącznik do uchwały Senatu UMW nr 1774 z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia  

w życie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) w karcie „DZIAŁ SPRAW STUDENCKICH” w zakresie zadań Zespołu ds. studenckich  

pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Współpraca z Samorządem Studentów, stowarzyszeniami i organizacjami studenckimi  

(w tym Studenckim Towarzystwem Naukowym i kołami naukowymi), działającymi  

w Uczelni, w zakresie:  

1) koordynowania zakupów na ich zlecenie,  

2) przyjmowania na stan Biura Obsługi Studentów użytkowanych przez nie środków 

trwałych, 

3) prowadzenia spraw i rozliczeń finansowych,  

4) nadzoru nad przygotowaniem rocznego sprawozdania finansowego z przyznanych  

i wykorzystanych środków na ich działalność, 

5) nadzoru nad wykorzystywaniem pomieszczeń i sprzętu na ich potrzeby, 

6) współpracy przy organizacji i rozliczaniu przedsięwzięć naukowych i kulturalnych, 

archiwizacji dokumentacji w obszarze działania.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2018 r. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
KP 


